



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 36/378/2016

Wrocław, dnia 15.07.2016 r.

INFORMACJA NR 10 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wózków medycznych różnych, lamp zabiegowych, taboretów oraz stojaków do kroplówek*”.

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 26 – Wózek wielofunkcyjny anestezjologiczny – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek wielofunkcyjny anestezjologiczny o wymiarach szer. 640mm x gł. 520mm x wys. 1090mm? Oferowane wymiary nieznacznie różnią się od wymaganych przez Zamawiającego.
2. Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny, którego szuflady mają szerokość 559mm? Oferowany wymiar nieznacznie różni się od wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 5 i 7

Czy Zamawiający dopuści wózek wielofunkcyjny (zadanie nr 5 i 7) bez certyfikatu CE? Proponowany wyrób nie jest wyrobem medycznym.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby oferowane wyroby posiadały znak CE.

Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania nr 15 – Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej o długości całkowitej 2050 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z leżem o wymiarach 573 x 1950 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej o szerokości całkowitej 730 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z segmentem pleców o długości 620 mm?
5. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z regulacją segmentu pleców w zakresie 0-65°?
6. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z regulacją wysokości leża w zakresie 600-900 mm?
7. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej wyposażony w materac bez właściwości antystatycznych?
8. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z barierkami bocznymi o długości około 55% długości leża?
9. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej zaopatrzonego w deklarację zgodności ze znakiem CE zamiast certyfikatu CE?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej o długości całkowitej 2050 mm

Ad.2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.4. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej z segmentem pleców o długości 620 mm.

Ad.5. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej z regulacją segmentu pleców w zakresie 0-65°.

Ad.6. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej z regulacją wysokości leża w zakresie 600-900 mm.

Ad.7. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.8. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.9. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej posiadający deklarację zgodności ze znakiem CE.

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 19 – Wózki do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 3 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z leżem wyposażonym w materac zamiast leża tapicerowanego?
2. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej o długości całkowitej 2050 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z segmentem pleców o długości 620 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z regulacją segmentu pleców w zakresie 0-65°?
5. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z regulacją wysokości leża w zakresie 600-900 mm?
6. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z kołami o średnicy 150 mm?
7. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej bez tworzywowej osłony podwozia?
8. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z 4 punktami podparcia?
9. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej wyposażony w materac bez właściwości antystatycznych?
10. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z barierkami bocznymi o długości około 55% długości leża?
11. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej zaopatrzonego w deklarację zgodności ze znakiem CE zamiast certyfikatu CE?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.3. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej z segmentem pleców o długości 620mm.

Ad.4. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej z regulacją segmentu pleców w zakresie -25° do 65°.

Ad.5. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.6. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej z kołami o średnicy 150 mm.

Ad.7. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.8. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.9. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.10. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.11. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej posiadający deklarację zgodności ze znakiem CE.

Pytanie nr 5 - dotyczy Zadania nr 25 – Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z barierkami bocznymi o długości około 55% długości leża?
2. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej o długości całkowitej 2050 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej o szerokości całkowitej 730 mm?

4. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z regulacją segmentu pleców w zakresie 0-65°?
5. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej zaopatrzonego w deklarację zgodności ze znakiem CE zamiast certyfikatu CE?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka wyposażonego w barierki boczne na 55% długości wózka, składane wzdłuż ramy leża.

Ad.2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o długości 2050mm.

Ad.3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.4. Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z regulacją segmentu pleców w zakresie 0° do 65°.

Ad.5. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej posiadający deklarację zgodności ze znakiem CE.

Pytanie nr 6 - dotyczy Zadania nr 15 - Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 2000 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej bez zamontowanych poręczy bocznych wynoszącej 680 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej z zamontowanymi poręczami bocznymi wynoszącej 750 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu pleców w zakresie -15° ÷ + 70°?
5. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 560 do 820 mm?
6. Czy Zamawiający dopuści wózek z uchwytem do prowadzenia wózka, będącym jednocześnie szczytem, tylko od strony nóg? Wózek będący przedmiotem pytania posiada koło kierunkowe, które pozwala swobodnie prowadzić wózek jednej osobie właśnie od strony nóg. Nie jest tym samym konieczny drugi uchwyt do prowadzenia wózka od strony głowy pacjenta.
7. Czy Zamawiający dopuści wózek, którego obciążenie robocze wynosi 170 kg?
8. Czy Zamawiający dopuści wózek z tapicerką w żądanych kolorach, ale bez właściwości antystatycznych?
9. Czy Zamawiający dopuści wózek z antystatyczną tapicerką w kolorze czarnym?
10. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w metalowe barierki, zabezpieczające 55% długości leża, składane wzdłuż ramy leża?
11. Czy Zamawiający wpisując wymóg Certyfikatu CE dla wózka ma na myśli Deklarację Zgodności, czyli dokument wymagany dla wyrobów wykonanych w I klasie, a takim wyrobem jest wózek do przewożenia chorych, sklasyfikowanych zgodnie z załącznikiem IX dyrektywy 93/42/EWG dotyczącej wyrobów medycznych?
12. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem o długości 1970 mm i szerokości 650 mm wyposażonym w materac o długości 1915 mm i szerokości 586 mm?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o długości 2000 mm.

Ad.2. Zamawiający zaoferowanie wózka o szerokości całkowitej bez zamontowanych poręczy bocznych wynoszącej 680 mm.

Ad.3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWIZ.

Ad.4. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z regulacją segmentu pleców w zakresie -15° ÷ + 70°.

Ad.5. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWIZ.

Ad.6. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWIZ.

Ad.7. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWIZ.

Ad.8. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWIZ.

Ad.9. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z antystatyczną tapicerką w kolorze czarnym.

Ad.10. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej posiadający deklarację zgodności.

Ad.11. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z leżem o długości 1970 mm i szerokości 650 mm wyposażonym w materac o długości 1915 mm i szerokości 586 mm.

Pytanie nr 7 - dotyczy Zadania nr 19 – Wózki do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 3 szt.

1. Czy Zamawiający wymaga wózka z możliwością regulacji przechyłów wzdłużnych leża?
2. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 2000 mm?

3. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej bez zamontowanych poręczy bocznych wynoszącej 680 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej z zamontowanymi poręczami bocznymi wynoszącej 750 mm?
5. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem o długości 1970 mm i szerokości 650 mm wyposażonym w materac o długości 1915 mm i szerokości 586 mm?
6. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 600 do 900 mm?
7. Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami o średnicy 200 mm?
8. Czy Zamawiający dopuści wózek z centralnym systemem blokowania kół za pomocą jednej dźwigni znajdującej się w podwoziu od strony nóg pacjenta?
9. Czy Zamawiający dopuści wózek z dwoma tworzywowymi osłonami podstawy, zakrywającymi 2/3 jej powierzchni?
10. Czy Zamawiający dopuści wózek z uchwytem do prowadzenia wózka, będącym jednocześnie szczytem, tylko od strony nóg? Wózek będący przedmiotem pytania posiada koło kierunkowe, które pozwala swobodnie prowadzić wózek jednej osobie właśnie od strony nóg. Nie jest tym samym konieczny drugi uchwyt do prowadzenia wózka od strony głowy pacjenta.
11. Czy Zamawiający dopuści wózek z dwoma punktami podparcia leża i z dwoma punktami mocowania sprężyn gazowych służących do regulacji przechyłów wzdłużnych leża?
12. Czy Zamawiający dopuści wózek z tapicerką w kolorze czarnym, bez właściwości antystatycznych?
13. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie czego Zamawiający wymaga od „Systemu pasowania pacjenta”? Z jakich elementów ma składać się ten system, jakie części ciała mają być unieruchomione pasami, itd.?
14. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne na 55% długości wózka, składane wzdłuż ramy leża?
15. Czy Zamawiający wpisując wymóg Certyfikatu CE dla wózka ma na myśli Deklarację Zgodności, czyli dokument wymagany dla wyrobów wykonanych w I klasie, a takim wyrobem jest wózek do przewożenia chorych, sklasyfikowanych zgodnie z załącznikiem IX dyrektywy 93/42/EWG dotyczącej wyrobów medycznych?
16. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej bez zamontowanych poręczy bocznych wynoszącej 800 mm?
17. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej z zamontowanymi poręczami bocznymi wynoszącej 860 mm?
18. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem o długości 2100 mm wyposażony w materac o długości 1920 mm i szerokości 675 mm?
19. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu pleców w zakresie $0^{\circ} \div + 70^{\circ}$?
20. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 560 do 890 mm?
21. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości za pomocą dźwigni umieszczonych w podwoziu od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z możliwością regulacji przechyłów wzdłużnych leża.

Ad.2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.4. Zamawiający wymaga zaoferowania wózka o szerokości 740mm (+/-20mm).

Ad.5. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.6. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.7. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z kołami o średnicy 200mm.

Ad.8. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.9. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.10. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Ad.11. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

- Ad.12. Zamawiający *podtrzymuje* wymagania zawarte w SIWZ.
Ad.13. Zamawiający *ma na myśli unieruchamianie pasami kończyn dolnych i górnych*.
Ad.14. Zamawiający *podtrzymuje* wymagania zawarte w SIWZ.
Ad.15. Zamawiający *dopuszcza* zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej posiadający deklarację zgodności.
Ad.16. Zamawiający *podtrzymuje* wymagania zawarte w SIWZ.
Ad.17. Zamawiający *podtrzymuje* wymagania zawarte w SIWZ.
Ad.18. Zamawiający *podtrzymuje* wymagania zawarte w SIWZ.
Ad.19. Zamawiający *dopuszcza* zaoferowanie wózka z regulacją segmentu pleców w zakresie -25° do 70°.
Ad.20. Zamawiający *podtrzymuje* wymagania zawarte w SIWZ.
Ad.21. Zamawiający *podtrzymuje* wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 8 - dotyczy Zadania nr 25 – Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne na 55% długości wózka, składane wzdłuż ramy leża?
2. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 2000 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej bez zamontowanych poręczy bocznych wynoszącej 680 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej z zamontowanymi poręczami bocznymi wynoszącej 750 mm?
5. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu pleców w zakresie -15° ÷ + 70°?
6. Czy Zamawiający wpisując wymóg Certyfikatu CE dla wózka ma na myśli Deklarację Zgodności, czyli dokument wymagany dla wyrobów wykonanych w I klasie, a takim wyrobem jest wózek do przewożenia chorych, sklasyfikowanych zgodnie z załącznikiem IX dyrektywy 93/42/EWG dotyczącej wyrobów medycznych?

Odpowiedź:

- Ad.1. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka wyposażonego w barierki boczne na 55% długości wózka, składane wzdłuż ramy leża.*
Ad.2. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o długości 2000mm.*
Ad.3. *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*
Ad.4. *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*
Ad.5. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z regulacją segmentu pleców w zakresie -15° do 70°.*
Ad.6. *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej posiadający deklarację zgodności.*

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów / Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk